
COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 15:15

Serie 1 di 6
1 5 PUSCEDDU Sara 2000 ITA 33.49 1'08.26 1'43.52 2'18.20

Aquatica Torino ssd 34.77 35.26 34.68
2 4 VETRANO Giulia 2005 ITA 32.60 1'07.89 1'43.52 2'19.32

Centro Nuoto Nichelino 35.29 35.63 35.80
3 3 GHISLA Federica 2005 ITA 33.66 1'10.40 1'46.44 2'21.56

Aquatica Torino ssd 36.74 36.04 35.12
4 6 CERMELLI Carolina 2001 ITA 34.14 1'09.94 1'46.53 2'21.63

V02 Nuoto Torino ssd 35.80 36.59 35.10
5 2 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 33.99 1'10.30 1'47.08 2'22.67

Centro Nuoto Torino 36.31 36.78 35.59
6 7 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 33.70 1'10.32 1'47.07 2'23.67

Rari Nantes Torino 36.62 36.75 36.60
7 8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 34.34 1'11.23 1'48.70 2'25.64

Rari Nantes Torino 36.89 37.47 36.94
8 1 DAL CERO Sofia 2006 ITA 34.62 1'11.90 1'49.93 2'26.68

V02 Nuoto Torino ssd 37.28 38.03 36.75

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:44

Serie 2 di 6
1 6 PETRIN Irene 2008 ITA 35.40 1'12.87 1'51.31 2'28.80

Centro Nuoto Torino 37.47 38.44 37.49
2 4 ZUCCO Melissa 2005 ITA 35.45 1'14.05 1'52.74 2'29.34

Centro Nuoto Torino 38.60 38.69 36.60
3 2 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA 34.39 1'11.91 1'50.53 2'29.41

Centro Nuoto Torino 37.52 38.62 38.88
4 3 PILLONI Agnese 2008 ITA 35.55 1'14.32 1'52.57 2'30.54

Sisport Spa ssd 38.77 38.25 37.97
5 7 CIPULLO Francesca 2007 ITA 36.60 1'15.44 1'55.50 2'34.43

Aquatica Torino ssd 38.84 40.06 38.93
6 5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA 36.49 1'15.21 1'54.58 2'34.45

Centro Nuoto Torino 38.72 39.37 39.87
7 8 KECI Romina 2006 ITA 36.71 1'15.95 1'55.64 2'34.53

In Sport Rane Rosse 39.24 39.69 38.89
8 1 BUSO Sabrina 2009 ITA 36.09 1'15.31 1'56.01 2'35.45

Polisp Ovest Ticino 39.22 40.70 39.44

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:41

Serie 3 di 6
1 4 PERSEU Ludovica 2008 ITA 35.14 1'13.33 1'53.00 2'31.65

Aquatica Torino ssd 38.19 39.67 38.65
2 6 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA 35.84 1'14.40 1'53.05 2'32.19

Centro Nuoto Torino 38.56 38.65 39.14
3 7 SCATTONE Angelica 2009 ITA 36.46 1'14.97 1'53.89 2'33.52

GS VV.F. Giovanni Salza 38.51 38.92 39.63
4 3 GIACHINO Irene 2004 ITA 34.83 1'13.59 1'54.26 2'33.97

Rari Nantes Torino 38.76 40.67 39.71
5 5 MARRA Sveva 2009 ITA 35.90 1'15.26 1'56.94 2'34.55

Rari Nantes Torino 39.36 41.68 37.61
6 2 RANZANI Camilla 2007 ITA 35.26 1'14.57 1'55.77 2'36.19

Sisport Spa ssd 39.31 41.20 40.42
7 1 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA 36.25 1'16.73 1'58.36 2'40.98

Evoluzione Nuoto Lanzo asd 40.48 41.63 42.62
8 8 PIZZI Giorgia 2008 ITA 37.25 1'18.21 2'00.67 2'41.84

Centro Nuoto Torino 40.96 42.46 41.17

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:37

Serie 4 di 6
1 5 ROSTELLATO Alice 2007 ITA 35.67 1'15.21 1'56.75 2'37.05

Sisport Spa ssd 39.54 41.54 40.30
2 4 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA 38.23 1'19.55 2'00.18 2'39.05

Centro Nuoto Torino 41.32 40.63 38.87
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 FRASCIONE Noemi 2009 ITA 37.83 1'18.82 2'00.16 2'39.79
Sisport Spa ssd 40.99 41.34 39.63

4 2 LAVAZZA Sofia 2008 ITA 38.55 1'20.26 2'01.44 2'40.80
NC Montecarlo - Casale Mo 41.71 41.18 39.36

5 1 FISSORE Giorgia 2009 ITA 38.95 1'20.21 2'01.80 2'41.23
Titans asd 41.26 41.59 39.43

6 3 CELOTTI Aurora 2007 ITA 37.54 1'18.32 2'00.29 2'42.06
V02 Nuoto Torino ssd 40.78 41.97 41.77

7 6 RICCOBENE Francesca 2008 ITA 38.10 1'20.17 2'02.80 2'44.72
Sisport Spa ssd 42.07 42.63 41.92

8 8 RUGGIERO Chiara 2009 ITA 41.58 1'25.18 2'09.06 2'53.23
Centro Nuoto Torino 43.60 43.88 44.17

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:34

Serie 5 di 6
1 5 MOLINO Sofia 2009 ITA 39.85 1'22.22 2'05.30 2'45.55

Aquatica Torino ssd 42.37 43.08 40.25
2 4 PIERI Giulia 2008 ITA 38.59 1'20.34 2'03.91 2'45.62

Libertas Nuoto Chivasso 41.75 43.57 41.71
3 6 BALTIERI Chiara 2009 ITA 40.35 1'22.74 2'05.76 2'45.74

In Sport Rane Rosse 42.39 43.02 39.98
4 3 REGGIO Giulia 2005 ITA 39.02 1'21.46 2'05.21 2'48.10

Wild Sport asd 42.44 43.75 42.89
5 8 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA 39.93 1'23.15 2'07.28 2'49.68

GS VV.F. Giovanni Salza 43.22 44.13 42.40
6 2 ALBANESE Camilla 2006 ITA 38.94 1'22.62 2'06.68 2'50.11

Polisp Ovest Ticino 43.68 44.06 43.43
7 7 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA 42.12 1'26.28 2'10.76 2'51.87

NC Montecarlo - Casale Mo 44.16 44.48 41.11

NON CLASSIFICATI
1 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd NP

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:30

Serie 6 di 6
1 4 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA 38.30 1'20.22 2'03.16 2'44.55

GS VV.F. Giovanni Salza 41.92 42.94 41.39
2 2 NEPOTE Valeria 2006 ITA 37.98 1'19.89 2'02.93 2'45.21

SA-FA 2000 ssd - Torino 41.91 43.04 42.28
3 6 GHIO Giulia 2009 ITA 40.10 1'23.54 2'05.86 2'45.94

Sisport Spa ssd 43.44 42.32 40.08
4 5 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA 39.32 1'21.30 2'05.94 2'47.73

GS VV.F. Giovanni Salza 41.98 44.64 41.79
5 8 PERNICE Carlotta 2008 ITA 1'24.34 2'08.29 2'50.67

GS VV.F. Giovanni Salza 43.95 42.38
6 3 MANCINO Anna 2009 ITA 41.00 1'26.00 2'11.66 2'57.00

Titans asd 45.00 45.66 45.34
7 7 COMBA Letizia 2007 ITA 41.36 1'28.00 2'15.08 2'58.23

Wild Sport asd 46.64 47.08 43.15

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:20
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 15:15

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 2'18.20
2 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 2. 2'19.32
3 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 2'21.56
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 4. 2'21.63
5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 2'22.67
6 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'23.67
7 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 2'25.64
8 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 8. 2'26.68
9 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 1. 2'28.80

10 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 2'29.34
11 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 3. 2'29.41
12 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 2'30.54
13 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 1. 2'31.65
14 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 2. 2'32.19
15 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 3. 2'33.52
16 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 3 4. 2'33.97
17 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 5. 2'34.43
18 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 6. 2'34.45
19 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 8 7. 2'34.53
20 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 5 5. 2'34.55
21 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 2 1 8. 2'35.45
22 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 2 6. 2'36.19
23 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 2'37.05
24 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 2. 2'39.05
25 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 4 7 3. 2'39.79
26 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 2 4. 2'40.80
27 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 1 7. 2'40.98
28 FISSORE Giorgia 2009 ITA Titans asd 4 1 5. 2'41.23
29 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 8. 2'41.84
30 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 6. 2'42.06
31 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 4 1. 2'44.55
32 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 6 7. 2'44.72
33 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 2. 2'45.21
34 MOLINO Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 1. 2'45.55
35 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 4 2. 2'45.62
36 BALTIERI Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 5 6 3. 2'45.74
37 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 6 6 3. 2'45.94
38 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 4. 2'47.73
39 REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd 5 3 4. 2'48.10
40 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 5. 2'49.68
41 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 5 2 6. 2'50.11
42 PERNICE Carlotta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 8 5. 2'50.67
43 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 7 7. 2'51.87
44 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 8. 2'53.23
45 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 6 3 6. 2'57.00
46 COMBA Letizia 2007 ITA Wild Sport asd 6 7 7. 2'58.23

NON CLASSIFICATI
CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 1 NP

BASSINO Raffaella 2005 ITA Wild Sport asd A ASS
FREILINO Vittoria 2005 ITA Wild Sport asd A ASS
GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino A ASS
LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:49
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 15:39

Serie 1 di 7
1 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA 30.03 1'03.68 1'36.78 2'07.93

Aquatica Torino ssd 33.65 33.10 31.15
2 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA 29.99 1'03.88 1'36.76 2'09.19

Rari Nantes Torino 33.89 32.88 32.43
3 5 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 30.41 1'03.52 1'36.84 2'09.73

Rari Nantes Torino 33.11 33.32 32.89
4 2 DUTTO Jacopo 2003 ITA 30.84 1'04.24 1'38.07 2'12.01

Team Dimensione Nuoto asd 33.40 33.83 33.94
5 7 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA 30.92 1'05.04 1'39.03 2'12.09

Centro Nuoto Torino 34.12 33.99 33.06
6 6 GHIDONI Samuele 2004 ITA 31.04 1'04.98 1'38.99 2'13.90

Centro Nuoto Torino 33.94 34.01 34.91
7 8 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 31.68 1'06.44 1'41.65 2'16.15

Centro Nuoto Torino 34.76 35.21 34.50
8 1 CACIOLI Matteo 2002 ITA 31.80 1'06.78 1'42.21 2'17.51

Rari Nantes Torino 34.98 35.43 35.30

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:09

Serie 2 di 7
1 5 LAFRONZA Marco 1999 ITA 31.16 1'04.48 1'39.02 2'13.43

Sisport Spa ssd 33.32 34.54 34.41
2 3 CERUTTI Andrea 2004 ITA 31.42 1'05.90 1'40.88 2'14.90

Sisport Spa ssd 34.48 34.98 34.02
3 4 BEJAN Federico 2004 ITA 31.20 1'05.23 1'39.91 2'15.71

Centro Nuoto Torino 34.03 34.68 35.80
4 1 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA 31.77 1'06.73 1'41.86 2'15.73

Sisport Spa ssd 34.96 35.13 33.87
5 7 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA 32.20 1'06.84 1'42.71 2'16.44

Centro Nuoto Nichelino 34.64 35.87 33.73
6 2 GAIDO Andrea 2006 ITA 31.76 1'06.61 1'42.81 2'18.43

Rari Nantes Torino 34.85 36.20 35.62
7 6 MAGALDI Andrea 2006 ITA 32.04 1'07.95 1'44.28 2'20.28

Rari Nantes Torino 35.91 36.33 36.00
8 8 MESTURINI Alessandro 2001 ITA 32.61 1'08.37 1'45.41 2'20.81

Aquatica Torino ssd 35.76 37.04 35.40

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:06

Serie 3 di 7
1 7 SALASSO Nicolo' 2006 ITA 32.50 1'07.74 1'43.06 2'17.65

Sisport Spa ssd 35.24 35.32 34.59
2 4 DELPIANO Marco 2007 ITA 32.86 1'07.61 1'42.88 2'17.78

Rari Nantes Torino 34.75 35.27 34.90
3 6 GAVIORNO Marco 2007 ITA 33.57 1'09.20 1'44.37 2'18.73

Libertas Nuoto Novara 35.63 35.17 34.36
4 3 GRAZIANO Daniele 2007 ITA 33.44 1'09.53 1'46.56 2'22.16

Libertas Nuoto Chivasso 36.09 37.03 35.60
5 8 GAVIORNO Stefano 2007 ITA 33.40 1'09.15 1'45.89 2'22.28

Libertas Nuoto Novara 35.75 36.74 36.39
6 5 MENEGHEL Filippo 2006 ITA 33.73 1'09.78 1'46.48 2'22.51

Rari Nantes Torino 36.05 36.70 36.03
7 1 MASCELLANI Mattia 2008 ITA 33.20 1'09.89 1'46.82 2'22.97

Rari Nantes Torino 36.69 36.93 36.15
8 2 AUTIERO Marian 2007 ITA 33.87 1'10.66 1'47.63 2'24.15

Evoluzione Nuoto Lanzo asd 36.79 36.97 36.52

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:02

Serie 4 di 7
1 8 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA 33.88 1'10.02 1'47.38 2'23.51

V02 Nuoto Torino ssd 36.14 37.36 36.13
2 5 CAPRARO Tommaso 2006 ITA 34.85 1'12.18 1'49.22 2'24.52

Titans asd 37.33 37.04 35.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 DE VITA Riccardo 2008 ITA 34.59 1'11.38 1'48.55 2'24.86
Sisport Spa ssd 36.79 37.17 36.31

4 7 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA 34.03 1'11.93 1'50.08 2'26.86
GS VV.F. Giovanni Salza 37.90 38.15 36.78

5 2 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 35.06 1'13.52 1'50.68 2'29.01
Dinamica Sport ssd 38.46 37.16 38.33

6 3 SEGATTO Mattia 2008 ITA 35.16 1'13.95 1'52.35 2'30.03
Libertas Nuoto Chivasso 38.79 38.40 37.68

7 4 ROTA Federico 2007 ITA 35.12 1'13.58 1'52.84 2'30.98
Centro Nuoto Nichelino 38.46 39.26 38.14

8 1 FARINON Alessandro 2005 ITA 35.07 1'13.90 1'54.64 2'31.00
UISP Pinerolo Nuoto 38.83 40.74 36.36

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:59

Serie 5 di 7
1 4 SERINA Niccolo' 2008 ITA 35.16 1'13.49 1'51.88 2'28.61

Libertas Nuoto Novara 38.33 38.39 36.73
2 5 MAURO Tommaso 2008 ITA 35.29 1'13.43 1'52.12 2'28.86

ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.14 38.69 36.74
3 6 RENALDIN Gianluca 2007 ITA 35.96 1'14.81 1'53.95 2'30.72

Rari Nantes Torino 38.85 39.14 36.77
4 3 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA 35.03 1'13.99 1'53.39 2'31.12

Centro Nuoto Ovada asd 38.96 39.40 37.73
5 1 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA 35.56 1'14.96 1'54.75 2'33.57

Sisport Spa ssd 39.40 39.79 38.82
6 8 BELLOTTI Pietro 2007 ITA 35.50 1'14.36 1'54.89 2'34.19

Polisp Ovest Ticino 38.86 40.53 39.30
7 2 BASSI Matteo 2007 ITA 36.04 1'15.28 1'55.51 2'34.79

Aquatica Torino ssd 39.24 40.23 39.28
8 7 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA 37.39 1'16.65 1'56.18 2'34.96

Team Dimensione Nuoto asd 39.26 39.53 38.78

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:55

Serie 6 di 7
1 7 BIANQUIN Daniele 2008 ITA 35.57 1'14.82 1'55.19 2'32.26

Libertas Nuoto Chivasso 39.25 40.37 37.07
2 4 GILARDI Luca 2008 ITA 35.26 1'14.82 1'55.50 2'34.20

GS VV.F. Giovanni Salza 39.56 40.68 38.70
3 5 ORLANDIN Samuel 2008 ITA 36.24 1'15.99 1'55.79 2'35.80

Sisport Spa ssd 39.75 39.80 40.01
4 8 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA 36.63 1'16.05 1'56.75 2'36.04

Libertas Nuoto Chivasso 39.42 40.70 39.29
5 3 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA 35.72 1'15.02 1'56.07 2'37.35

V02 Nuoto Torino ssd 39.30 41.05 41.28
6 6 DAMOUN Soufiane 2007 ITA 36.91 1'17.29 1'59.20 2'41.04

Sisport Spa ssd 40.38 41.91 41.84
7 1 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA 38.29 1'20.12 2'01.19 2'41.17

Sisport Spa ssd 41.83 41.07 39.98
8 2 MANIERO Elia 2008 ITA 38.11 1'20.30 2'03.13 2'43.85

NC Montecarlo - Casale Mo 42.19 42.83 40.72

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:52

Serie 7 di 7
1 5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA 32.51 1'07.84 1'42.67 2'16.92

In Sport Rane Rosse 35.33 34.83 34.25
2 2 DI LONARDO Luca 2006 ITA 33.23 1'09.05 1'45.55 2'21.78

In Sport Rane Rosse 35.82 36.50 36.23
3 4 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA 34.10 1'11.60 1'50.27 2'26.11

Sisport Spa ssd 37.50 38.67 35.84
4 6 LIBERTA' Bryan 2007 ITA 38.29 1'20.34 2'01.76 2'38.36

In Sport Rane Rosse 42.05 41.42 36.60
5 3 VALPREDA Edoardo 2007 ITA 36.17 1'16.58 1'58.70 2'39.53

GS VV.F. Giovanni Salza 40.41 42.12 40.83

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 15:48
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 15:39

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 1. 2'07.93
2 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'09.19
3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 2'09.73
4 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 4. 2'12.01
5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'12.09
6 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 2'13.43
7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 6. 2'13.90
8 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 2. 2'14.90
9 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 2'15.71

10 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 2'15.73
11 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 2'16.15
12 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 5. 2'16.44
13 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 7 5 1. 2'16.92
14 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 2'17.51
15 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 1. 2'17.65
16 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 2'17.78
17 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 6. 2'18.43
18 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 6 3. 2'18.73
19 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 7. 2'20.28
20 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 8. 2'20.81
21 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 7 2 2. 2'21.78
22 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 4. 2'22.16
23 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 8 5. 2'22.28
24 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 6. 2'22.51
25 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 3 1 7. 2'22.97
26 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 8 1. 2'23.51
27 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 2 8. 2'24.15
28 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 4 5 2. 2'24.52
29 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 6 3. 2'24.86
30 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 7 4 3. 2'26.11
31 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 7 4. 2'26.86
32 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 5 4 1. 2'28.61
33 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 5 2. 2'28.86
34 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 4 2 5. 2'29.01
35 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 6. 2'30.03
36 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 6 3. 2'30.72
37 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 4 7. 2'30.98
38 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 1 8. 2'31.00
39 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 5 3 4. 2'31.12
40 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 7 1. 2'32.26
41 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 1 5. 2'33.57
42 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 5 8 6. 2'34.19
43 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 4 2. 2'34.20
44 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 2 7. 2'34.79
45 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 7 8. 2'34.96
46 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 5 3. 2'35.80
47 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 8 4. 2'36.04
48 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 3 5. 2'37.35
49 LIBERTA' Bryan 2007 ITA In Sport Rane Rosse 7 6 4. 2'38.36
50 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 3 5. 2'39.53
51 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 6 6. 2'41.04
52 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 1 7. 2'41.17
53 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 2 8. 2'43.85

NON CLASSIFICATI
DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. A ASS
DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:09
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 16:05

Serie 1 di 13
1 4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.31 33.15 1'02.46

2 5 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.62 33.07 1'03.69

3 3 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.51 33.76 1'04.27

4 6 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.63 34.52 1'05.15

5 1 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.13 35.19 1'05.32

6 2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.35 35.22 1'05.57

7 7 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.54 34.14 1'05.68

8 8 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.53 35.27 1'06.80

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:31

Serie 2 di 13
1 6 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.73 35.44 1'06.17

2 5 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.09 35.53 1'06.62

3 4 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.20 35.83 1'07.03

4 7 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.83 35.77 1'07.60

5 3 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 30.93 36.82 1'07.75

6 8 CHIOLO Elisa 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 31.61 36.22 1'07.83

7 1 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 31.28 37.29 1'08.57

8 2 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.40 37.35 1'08.75

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:29

Serie 3 di 13
1 3 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.48 35.86 1'06.34

2 4 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.70 36.75 1'07.45

3 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 31.59 36.33 1'07.92

4 2 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.60 36.38 1'07.98

5 6 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.27 36.81 1'08.08

6 8 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.02 36.11 1'08.13

7 7 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.32 37.16 1'09.48

8 1 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.54 39.01 1'11.55

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:28

Serie 4 di 13
1 2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.34 36.20 1'08.54

2 7 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.72 36.45 1'09.17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.40 36.90 1'09.30

4 8 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 31.97 37.84 1'09.81

5 6 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.01 37.84 1'10.85

6 3 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.64 38.34 1'10.98

7 1 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.38 38.72 1'11.10

8 4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.14 39.42 1'12.56

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:26

Serie 5 di 13
1 3 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 32.71 36.42 1'09.13

2 7 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 33.70 36.74 1'10.44

3 2 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.46 37.30 1'10.76

4 1 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.72 38.45 1'11.17

5 5 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.10 38.28 1'11.38

6 4 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.92 38.23 1'12.15

7 8 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.32 39.48 1'12.80

8 6 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 34.12 39.46 1'13.58

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:24

Serie 6 di 13
1 6 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 33.63 37.47 1'11.10

2 5 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.55 38.66 1'12.21

3 4 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.79 39.70 1'12.49

4 2 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.75 39.00 1'12.75

5 3 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.73 39.39 1'13.12

6 1 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.86 39.91 1'13.77

7 8 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.73 40.11 1'13.84

8 7 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.66 40.05 1'14.71

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:23

Serie 7 di 13
1 5 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 34.00 39.78 1'13.78

2 8 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 34.70 39.35 1'14.05

3 3 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.47 39.62 1'14.09

4 4 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.81 40.30 1'14.11

5 7 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Titans asd 34.35 39.80 1'14.15

6 2 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.29 40.10 1'14.39

7 6 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.27 41.81 1'15.08

8 1 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 34.25 41.11 1'15.36

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:21
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 13
1 7 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 33.49 37.12 1'10.61

2 5 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.11 37.69 1'10.80

3 2 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.42 38.76 1'13.18

4 6 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.55 39.18 1'13.73

5 3 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 34.93 40.38 1'15.31

6 8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.69 42.11 1'16.80

7 4 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.84 41.78 1'17.62

8 1 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.62 43.91 1'20.53

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:19

Serie 9 di 13
1 3 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.68 40.52 1'14.20

2 7 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 33.48 40.99 1'14.47

3 5 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 34.15 40.61 1'14.76

4 1 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.35 42.38 1'15.73

5 6 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.53 40.22 1'15.75

6 2 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 34.08 41.99 1'16.07

7 8 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.04 42.13 1'17.17

8 4 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.78 42.83 1'17.61

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:18

Serie 10 di 13
1 1 SALERNO Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 35.57 39.23 1'14.80

2 4 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.36 38.77 1'15.13

3 7 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.79 40.33 1'16.12

4 3 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 36.57 41.96 1'18.53

5 6 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 36.06 43.01 1'19.07

6 8 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.51 42.70 1'19.21

7 5 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 36.34 44.67 1'21.01

8 2 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.63 45.75 1'22.38

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:16

Serie 11 di 13
1 4 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 34.17 40.45 1'14.62

2 7 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.88 40.62 1'16.50

3 8 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.55 41.48 1'17.03

4 3 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.93 41.68 1'19.61

5 1 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 36.92 46.03 1'22.95

6 2 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.62 46.23 1'24.85
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 6 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.83 46.44 1'25.27

8 5 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.40 48.18 1'25.58

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:14

Serie 12 di 13
1 8 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse 31.85 37.30 1'09.15

2 2 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.30 44.11 1'20.41

3 5 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.44 44.04 1'20.48

4 4 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.37 43.73 1'22.10

5 6 LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 40.40 42.60 1'23.00

6 3 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.01 47.17 1'26.18

7 7 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.51 46.99 1'26.50

8 1 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.24 54.16 1'32.40

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:12

Serie 13 di 13
1 2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.20 37.83 1'09.03

2 3 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 32.98 42.58 1'15.56

3 7 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.28 40.24 1'17.52

4 6 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.32 42.24 1'17.56

5 4 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 36.26 43.12 1'19.38

6 5 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.18 46.07 1'24.25

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:11

 TORINO, 30/04/2022 - 01/05/2022
 Page 4



COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 16:05

1 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1. 1'02.46
2 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'03.69
3 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 1'04.27
4 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 4. 1'05.15
5 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 1'05.32
6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 1'05.57
7 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 7 7. 1'05.68
8 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 1'06.17
9 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 3 1. 1'06.34

10 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 1'06.62
11 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 1'06.80
12 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 3. 1'07.03
13 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 1'07.45
14 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 7 4. 1'07.60
15 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 3 5. 1'07.75
16 CHIOLO Elisa 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2 8 6. 1'07.83
17 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'07.92
18 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 2 4. 1'07.98
19 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 5. 1'08.08
20 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 6. 1'08.13
21 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 2 1. 1'08.54
22 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 7. 1'08.57
23 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 2 8. 1'08.75
24 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 13 2 1. 1'09.03
25 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5 3 1. 1'09.13
26 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse 12 8 1. 1'09.15
27 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 2. 1'09.17
28 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 1'09.30
29 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 7. 1'09.48
30 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 4 8 4. 1'09.81
31 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5 7 2. 1'10.44
32 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 8 7 1. 1'10.61
33 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 2 3. 1'10.76
34 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 5 2. 1'10.80
35 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 5. 1'10.85
36 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 3 6. 1'10.98
37 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 1 7. 1'11.10
37 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 6 6 1. 1'11.10
39 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 1 4. 1'11.17
40 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 5 5. 1'11.38
41 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 1 8. 1'11.55
42 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 4 6. 1'12.15
43 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 5 2. 1'12.21
44 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 4 3. 1'12.49
45 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 8. 1'12.56
46 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 2 4. 1'12.75
47 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 8 7. 1'12.80
48 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 3 5. 1'13.12
49 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 2 3. 1'13.18
50 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 6 8. 1'13.58
51 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 8 6 4. 1'13.73
52 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 1 6. 1'13.77
53 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 7 5 1. 1'13.78
54 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 8 7. 1'13.84
55 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 7 8 2. 1'14.05
56 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 3 3. 1'14.09
57 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 4 4. 1'14.11
58 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Titans asd 7 7 5. 1'14.15
59 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 3 1. 1'14.20
60 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 2 6. 1'14.39
61 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 9 7 2. 1'14.47
62 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 11 4 1. 1'14.62
63 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 7 8. 1'14.71
64 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 9 5 3. 1'14.76
65 SALERNO Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 10 1 1. 1'14.80
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 6 7. 1'15.08
67 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 4 2. 1'15.13
68 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 8 3 5. 1'15.31
69 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 1 8. 1'15.36
70 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 13 3 2. 1'15.56
71 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 1 4. 1'15.73
72 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 6 5. 1'15.75
73 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 9 2 6. 1'16.07
74 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 10 7 3. 1'16.12
75 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 7 2. 1'16.50
76 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 8 6. 1'16.80
77 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 8 3. 1'17.03
78 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 8 7. 1'17.17
79 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 7 3. 1'17.52
80 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 13 6 4. 1'17.56
81 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 4 8. 1'17.61
82 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 8 4 7. 1'17.62
83 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 10 3 4. 1'18.53
84 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 10 6 5. 1'19.07
85 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 8 6. 1'19.21
86 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 13 4 5. 1'19.38
87 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 3 4. 1'19.61
88 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 12 2 2. 1'20.41
89 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 5 3. 1'20.48
90 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 1 8. 1'20.53
91 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 10 5 7. 1'21.01
92 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 4 4. 1'22.10
93 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 10 2 8. 1'22.38
94 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 11 1 5. 1'22.95
95 LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 6 5. 1'23.00
96 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 5 6. 1'24.25
97 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 11 2 6. 1'24.85
98 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 6 7. 1'25.27
99 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 5 8. 1'25.58

100 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 3 6. 1'26.18
101 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd 12 7 7. 1'26.50
102 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 12 1 8. 1'32.40

NON CLASSIFICATI
AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
VOLPE Maria Vittoria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:31
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 16:32

Serie 1 di 17
1 4 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.55 30.62 57.17

2 3 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 26.78 30.63 57.41

3 5 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.77 31.09 57.86

4 7 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.80 31.11 57.91

5 8 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.42 30.71 58.13

6 6 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 27.17 31.46 58.63

7 2 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.51 32.00 59.51

8 1 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.19 32.87 1'01.06

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:58

Serie 2 di 17
1 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.79 30.66 58.45

2 6 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.55 31.18 58.73

3 4 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 27.61 31.44 59.05

4 2 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.77 31.53 59.30

5 3 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.96 31.53 59.49

6 1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.00 32.31 1'00.31

7 8 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.76 32.95 1'00.71

8 7 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.86 33.42 1'01.28

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:57

Serie 3 di 17
1 6 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.49 31.33 59.82

2 4 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.49 32.41 59.90

3 7 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 28.37 32.25 1'00.62

4 5 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 28.36 32.52 1'00.88

4 1 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.03 32.85 1'00.88

6 8 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.62 32.61 1'01.23

7 2 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.05 32.30 1'01.35

8 3 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.26 34.04 1'02.30

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:55

Serie 4 di 17
1 4 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 27.62 31.27 58.89

2 3 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.72 33.05 1'00.77
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3 2 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.25 31.59 1'00.84

4 1 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.91 33.23 1'01.14

5 5 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.78 32.89 1'01.67

6 8 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.11 33.09 1'02.20

7 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.29 34.18 1'02.47

8 7 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.52 34.51 1'03.03

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:54

Serie 5 di 17
1 3 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.47 32.60 1'01.07

2 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 32.59 1'01.48

3 1 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.82 33.64 1'02.46

4 6 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.46 33.08 1'02.54

5 5 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.97 33.60 1'02.57

6 7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.51 33.63 1'03.14

7 8 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.48 34.12 1'03.60

8 4 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.39 34.31 1'03.70

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:52

Serie 6 di 17
1 4 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.55 33.66 1'03.21

2 7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.84 33.45 1'03.29

3 5 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.75 33.57 1'03.32

4 6 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.92 33.43 1'03.35

5 8 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.40 35.07 1'04.47

6 2 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.81 34.95 1'04.76

7 3 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 30.09 34.83 1'04.92

8 1 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.47 35.59 1'05.06

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:51

Serie 7 di 17
1 6 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 28.32 33.24 1'01.56

2 4 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 29.34 32.94 1'02.28

3 8 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.19 34.37 1'03.56

4 1 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 30.07 34.10 1'04.17

5 5 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 30.00 34.51 1'04.51

6 7 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.84 35.05 1'04.89

7 2 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.92 35.21 1'05.13

8 3 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.20 36.45 1'06.65

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:49
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Serie 8 di 17
1 6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.65 33.50 1'03.15

2 2 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.09 34.15 1'03.24

3 4 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.29 34.13 1'03.42

4 8 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.40 34.24 1'03.64

5 1 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.08 33.98 1'04.06

6 3 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Titans asd 29.08 35.27 1'04.35

7 7 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.46 34.92 1'05.38

8 5 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.01 37.50 1'07.51

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:48

Serie 9 di 17
1 6 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 30.00 34.46 1'04.46

2 3 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.32 34.53 1'04.85

3 7 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.85 35.77 1'05.62

4 5 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.91 34.75 1'05.66

5 2 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.36 36.80 1'06.16

6 1 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 30.70 36.29 1'06.99

7 4 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.44 36.33 1'07.77

8 8 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 31.09 36.82 1'07.91

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:46

Serie 10 di 17
1 4 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 29.36 33.31 1'02.67

2 3 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.55 34.24 1'03.79

3 2 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.91 35.17 1'05.08

4 8 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 30.17 35.09 1'05.26

5 1 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.29 36.20 1'07.49

6 5 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.29 37.21 1'08.50

7 6 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 32.17 38.11 1'10.28

8 7 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.85 39.96 1'11.81

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:45

Serie 11 di 17
1 7 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.09 35.86 1'05.95

2 4 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.70 35.39 1'07.09

3 5 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.02 36.59 1'07.61

4 6 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.65 36.28 1'07.93

5 3 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 32.79 36.14 1'08.93

6 1 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 32.65 36.45 1'09.10
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7 8 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.82 38.29 1'10.11

8 2 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.29 38.66 1'10.95

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:43

Serie 12 di 17
1 4 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.81 36.60 1'06.41

2 2 ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.65 37.60 1'09.25

3 1 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.70 37.74 1'09.44

4 6 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.16 37.49 1'09.65

5 8 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 32.21 38.05 1'10.26

6 7 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.48 37.49 1'10.97

7 5 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.99 40.01 1'13.00

8 3 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.03 40.43 1'14.46

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:42

Serie 13 di 17
1 6 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.23 35.21 1'06.44

2 4 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.12 36.78 1'07.90

3 3 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.34 36.64 1'07.98

4 5 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 31.77 37.67 1'09.44

5 1 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.17 39.29 1'11.46

6 7 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.70 39.41 1'12.11

7 2 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 33.49 39.31 1'12.80

8 8 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.49 40.34 1'13.83

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:40

Serie 14 di 17
1 5 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 33.76 38.66 1'12.42

2 7 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.31 39.84 1'13.15

3 1 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.02 39.48 1'13.50

4 2 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.20 40.18 1'14.38

5 4 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.54 39.93 1'14.47

6 8 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.08 41.15 1'15.23

7 3 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.47 41.38 1'15.85

8 6 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.02 41.45 1'17.47

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:39

Serie 15 di 17
1 5 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.69 38.48 1'11.17

2 8 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 33.39 40.38 1'13.77

3 7 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.39 39.53 1'13.92
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4 2 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.99 41.28 1'14.27

5 6 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.40 41.26 1'17.66

6 3 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.38 42.38 1'17.76

7 1 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.30 50.20 1'27.50

NON CLASSIFICATI
4 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:37

Serie 16 di 17
1 6 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.93 32.53 59.46

2 2 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.04 34.59 1'04.63

3 3 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.12 35.36 1'06.48

4 7 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 30.50 36.78 1'07.28

5 5 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 32.33 42.65 1'14.98

6 4 MAZZINI Samuele 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 34.81 51.88 1'26.69

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:35

Serie 17 di 17
1 3 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.44 38.30 1'10.74

2 4 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.41 38.68 1'12.09

NON CLASSIFICATI
5 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.88 35.83 SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'06.71)

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:32
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 16:32

1 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 57.17
2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 57.41
3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 57.86
4 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 4. 57.91
5 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 5. 58.13
6 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 58.45
7 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 6. 58.63
8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 2. 58.73
9 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 1. 58.89

10 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 3. 59.05
11 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 4. 59.30
12 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 16 6 1. 59.46
13 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 5. 59.49
14 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 59.51
15 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 6 1. 59.82
16 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 59.90
17 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 1'00.31
18 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 3. 1'00.62
19 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 8 7. 1'00.71
20 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 4 3 2. 1'00.77
21 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 2 3. 1'00.84
22 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 5 4. 1'00.88
22 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 1 4. 1'00.88
24 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 1'01.06
25 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 3 1. 1'01.07
26 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 4. 1'01.14
27 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 6. 1'01.23
28 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 7 8. 1'01.28
29 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 1'01.35
30 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 2 2. 1'01.48
31 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 7 6 1. 1'01.56
32 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 5. 1'01.67
33 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 8 6. 1'02.20
34 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 4 2. 1'02.28
35 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 8. 1'02.30
36 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 1 3. 1'02.46
37 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 6 7. 1'02.47
38 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 6 4. 1'02.54
39 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 5 5. 1'02.57
40 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 10 4 1. 1'02.67
41 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 4 7 8. 1'03.03
42 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 7 6. 1'03.14
43 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 8 6 1. 1'03.15
44 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 4 1. 1'03.21
45 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 2 2. 1'03.24
46 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 7 2. 1'03.29
47 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 5 3. 1'03.32
48 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 6 4. 1'03.35
49 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 4 3. 1'03.42
50 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 8 3. 1'03.56
51 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 8 7. 1'03.60
52 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 8 4. 1'03.64
53 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 4 8. 1'03.70
54 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 3 2. 1'03.79
55 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 1 5. 1'04.06
56 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 1 4. 1'04.17
57 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Titans asd 8 3 6. 1'04.35
58 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 9 6 1. 1'04.46
59 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 6 8 5. 1'04.47
60 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 5 5. 1'04.51
61 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 16 2 2. 1'04.63
62 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 2 6. 1'04.76
63 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 9 3 2. 1'04.85
64 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 7 6. 1'04.89
65 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 6 3 7. 1'04.92
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66 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 6 1 8. 1'05.06
67 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 2 3. 1'05.08
68 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 2 7. 1'05.13
69 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 10 8 4. 1'05.26
70 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 8 7 7. 1'05.38
71 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 9 7 3. 1'05.62
72 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 9 5 4. 1'05.66
73 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 11 7 1. 1'05.95
74 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 9 2 5. 1'06.16
75 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 4 1. 1'06.41
76 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 13 6 1. 1'06.44
77 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 16 3 3. 1'06.48
78 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 7 3 8. 1'06.65
79 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 9 1 6. 1'06.99
80 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 11 4 2. 1'07.09
81 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 16 7 4. 1'07.28
82 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 10 1 5. 1'07.49
83 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 5 8. 1'07.51
84 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 5 3. 1'07.61
85 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 4 7. 1'07.77
86 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 13 4 2. 1'07.90
87 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 9 8 8. 1'07.91
88 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 11 6 4. 1'07.93
89 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 13 3 3. 1'07.98
90 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 5 6. 1'08.50
91 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 11 3 5. 1'08.93
92 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 11 1 6. 1'09.10
93 ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 2 2. 1'09.25
94 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 1 3. 1'09.44
94 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 13 5 4. 1'09.44
96 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 12 6 4. 1'09.65
97 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 8 7. 1'10.11
98 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 12 8 5. 1'10.26
99 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 10 6 7. 1'10.28

100 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17 3 1. 1'10.74
101 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 2 8. 1'10.95
102 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 7 6. 1'10.97
103 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 5 1. 1'11.17
104 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 13 1 5. 1'11.46
105 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 10 7 8. 1'11.81
106 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 17 4 2. 1'12.09
107 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 13 7 6. 1'12.11
108 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 14 5 1. 1'12.42
109 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 13 2 7. 1'12.80
110 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 12 5 7. 1'13.00
111 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 14 7 2. 1'13.15
112 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 14 1 3. 1'13.50
113 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 15 8 2. 1'13.77
114 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 13 8 8. 1'13.83
115 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 7 3. 1'13.92
116 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 15 2 4. 1'14.27
117 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 14 2 4. 1'14.38
118 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 3 8. 1'14.46
119 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 14 4 5. 1'14.47
120 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 16 5 5. 1'14.98
121 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 14 8 6. 1'15.23
122 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 14 3 7. 1'15.85
123 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 14 6 8. 1'17.47
124 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 6 5. 1'17.66
125 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 3 6. 1'17.76
126 MAZZINI Samuele 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 16 4 6. 1'26.69
127 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 1 7. 1'27.50

NON CLASSIFICATI
PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17 5 SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'06.71)

BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse A ASS
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino A ASS
FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd A ASS
GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino A ASS
GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 ASS
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LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria A ASS
MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino A ASS
PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 16:58
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 17:06

Serie 1 di 6
1 4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 33.87
2 2 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.24
3 3 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.32
4 5 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.49
5 6 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.17
6 7 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 36.37
7 8 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.42
8 1 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.35

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:06

Serie 2 di 6
1 4 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.69
2 2 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.02
3 6 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.28
4 5 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.35
5 7 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 37.36
6 3 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 37.55
7 1 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 37.72
8 8 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 39.08

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:05

Serie 3 di 6
1 4 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 36.54
2 5 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.64
3 2 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.74
4 3 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.49
5 6 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.53
6 8 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 38.74
7 7 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 39.65
8 1 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 40.60

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:03

Serie 4 di 6
1 3 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.42
2 5 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.96
3 4 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.82
4 2 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.84
5 6 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.01
6 1 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 44.57
7 8 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 44.88
8 7 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 46.19

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:02

Serie 5 di 6
1 5 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.81
2 3 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 35.64
3 6 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 39.13
4 7 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.51
5 1 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.80
6 4 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 44.95
7 2 MERLIN Chiara Ludovica 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 45.90

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:01

Serie 6 di 6
1 4 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 39.85
2 5 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.48
3 3 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 42.10
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    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:00
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 17:06

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 1. 32.81
2 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 33.87
3 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 2. 35.24
4 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 3. 35.32
5 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 4. 35.49
6 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 2. 35.64
7 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 36.17
8 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 36.37
9 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 7. 36.42

10 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 1. 36.54
11 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 36.69
12 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 37.02
13 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 37.28
14 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 4. 37.35
14 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 8. 37.35
16 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 37.36
17 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 1. 37.42
18 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 2 3 6. 37.55
19 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 37.64
20 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 37.72
21 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 3. 37.74
22 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 3 4. 38.49
23 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 5. 38.53
24 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 3 8 6. 38.74
25 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 39.08
26 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 5 6 3. 39.13
27 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 3 7 7. 39.65
28 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 6 4 1. 39.85
29 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 4 5 2. 39.96
30 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 3 1 8. 40.60
31 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 4 3. 40.82
32 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 5 2. 41.48
33 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 4. 41.51
34 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 6 3 3. 42.10
35 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 4. 43.84
36 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 5. 44.01
37 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 4 1 6. 44.57
38 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 1 5. 44.80
39 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 4 8 7. 44.88
40 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 5 4 6. 44.95
41 MERLIN Chiara Ludovica 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 7. 45.90
42 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 7 8. 46.19

NON CLASSIFICATI
CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria A ASS
MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
SERRA Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino A ASS
VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria A ASS
VOLPE Maria Vittoria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:09
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 17:15

Serie 1 di 4
1 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.70
2 5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.57
3 7 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.65
4 3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.76
5 6 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.85
6 2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.09
7 1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.30
8 8 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.97

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:11

Serie 2 di 4
1 4 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 31.64
2 3 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.99
3 7 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.00
4 6 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 32.30
5 2 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.45
6 1 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.49
7 5 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.85
8 8 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.05

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:10

Serie 3 di 4
1 1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.63
2 6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.98
3 5 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 32.09
4 7 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.59
5 4 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.71
6 3 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 32.81
7 2 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.14
8 8 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.97

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:09

Serie 4 di 4
1 7 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.40
2 4 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.40
3 5 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 33.65
4 3 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.89
5 2 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 39.65

NON CLASSIFICATI
6 POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd SQ

Nuotata irregolare (39.09)

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:07
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 17:15

1 1 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 29.70
2 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 30.57
3 3 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 7 3. 30.65
4 4 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 30.76
5 5 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 30.85
6 6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 31.09
7 7 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 31.30
8 8 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 7 1. 31.40
9 9 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 1 1. 31.63

10 10 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 31.64
11 11 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 31.97
12 12 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 2. 31.98
13 13 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 31.99
14 14 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 7 3. 32.00
15 15 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 3. 32.09
16 16 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 32.30
17 17 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 32.45
18 18 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 6. 32.49
19 19 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 4. 32.59
20 20 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 4 5. 32.71
21 21 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 3 6. 32.81
22 22 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 7. 32.85
23 23 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 8. 33.05
24 24 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 33.14
25 25 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 33.40
26 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 3. 33.65
27 26 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 8. 33.97
28 27 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 4. 35.89
29 28 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 4 2 5. 39.65

NON CLASSIFICATI
POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd 4 6 SQ

Nuotata irregolare (39.09)

ROLANDO Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd A ASS
ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:11
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 17:21

Serie 1 di 3
1 2 BIASIOL Gaia 2007 33.52 1'09.59 1'45.88 2'22.57 2'59.01 3'35.94 4'12.88 4'49.99

Aquatica Torino ssd ITA 36.07 36.29 36.69 36.44 36.93 36.94 37.11
5'26.71 6'03.86 6'41.60 7'19.15 7'56.64 8'34.40 9'11.54 9'47.92

36.72 37.15 37.74 37.55 37.49 37.76 37.14 36.38
2 6 CURIONE Beatrice 2009 32.79 1'10.31 1'48.59 2'27.01 3'05.12 3'43.61 4'21.68 5'00.56

Libertas Nuoto Chivasso ITA 37.52 38.28 38.42 38.11 38.49 38.07 38.88
5'37.97 6'15.38 6'53.14 7'31.11 8'08.35 8'47.01 9'23.71 9'58.54

37.41 37.41 37.76 37.97 37.24 38.66 36.70 34.83
3 3 CARPIGNANO Noemi 2008 33.15 1'09.84 1'47.83 2'25.80 3'05.17 3'43.61 4'22.47 5'01.33

Libertas Nuoto Chivasso ITA 36.69 37.99 37.97 39.37 38.44 38.86 38.86
5'41.31 6'20.27 6'59.26 7'38.50 8'18.07 8'56.99 9'35.23 10'09.70

39.98 38.96 38.99 39.24 39.57 38.92 38.24 34.47
4 1 LONGO Giulia 2007 35.62 1'13.42 1'51.63 2'30.46 3'08.46 3'47.58 4'26.34 5'06.39

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 37.80 38.21 38.83 38.00 39.12 38.76 40.05
5'45.35 6'25.69 7'04.81 7'45.22 8'24.22 9'03.76 9'42.73 10'21.14

38.96 40.34 39.12 40.41 39.00 39.54 38.97 38.41
5 7 NOVARA Alice 2004 34.62 1'12.74 1'51.82 2'31.06 3'10.08 3'49.78 4'29.70 5'09.88

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 38.12 39.08 39.24 39.02 39.70 39.92 40.18
5'49.88 6'30.40 7'10.68 7'51.00 8'30.82 9'10.52 9'49.71 10'29.29

40.00 40.52 40.28 40.32 39.82 39.70 39.19 39.58
6 4 CIANO Cloe 2008 35.18 1'14.57 1'54.16 2'34.18 3'14.74 3'55.36 4'35.75 5'16.07

Sisport Spa ssd ITA 39.39 39.59 40.02 40.56 40.62 40.39 40.32
5'56.47 6'37.98 7'19.23 8'00.52 8'41.16 9'21.81 10'02.52 10'41.99

40.40 41.51 41.25 41.29 40.64 40.65 40.71 39.47
7 8 MARCHETTI Aurora 2009 37.03 1'17.84 1'58.30 2'39.21 3'20.17 4'01.59 4'42.90 5'24.41

Team Dimensione Nuoto asd ITA 40.81 40.46 40.91 40.96 41.42 41.31 41.51
6'05.04 6'45.85 7'26.76 8'07.96 8'48.00 9'28.08 10'07.54 10'45.64

40.63 40.81 40.91 41.20 40.04 40.08 39.46 38.10
8 5 PADOVANI Noa 2008 36.82 1'17.49 1'58.29 2'39.62 3'20.54 4'01.93 4'43.27 5'24.37

Sisport Spa ssd ITA 40.67 40.80 41.33 40.92 41.39 41.34 41.10
6'05.27 6'46.21 7'27.09 8'08.00 8'48.64 9'28.72 10'09.26 10'49.08

40.90 40.94 40.88 40.91 40.64 40.08 40.54 39.82

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:46

Serie 2 di 3
1 7 BUONAIUTO Rebecca 2009 34.13 1'11.20 1'48.33 2'26.53 3'04.05 3'41.72 4'19.46 4'57.28

Sisport Spa ssd ITA 37.07 37.13 38.20 37.52 37.67 37.74 37.82
5'35.14 6'12.88 6'50.85 7'28.54 8'06.25 8'43.81 9'20.74 9'56.16

37.86 37.74 37.97 37.69 37.71 37.56 36.93 35.42
2 5 DURANTE Aurora 2008 31.96 1'07.50 1'44.46 2'21.70 2'58.89 3'36.95 4'15.57 4'54.39

Sisport Spa ssd ITA 35.54 36.96 37.24 37.19 38.06 38.62 38.82
5'32.62 6'11.04 6'49.25 7'27.74 8'05.81 8'44.09 9'21.79 9'57.40

38.23 38.42 38.21 38.49 38.07 38.28 37.70 35.61
3 4 DAL SANTO Francesca 2006 34.13 1'11.29 1'48.66 2'27.03 3'04.82 3'43.15 4'21.62 5'00.41

Sisport Spa ssd ITA 37.16 37.37 38.37 37.79 38.33 38.47 38.79
5'38.89 6'17.76 6'56.38 7'35.30 8'14.12 8'52.91 9'31.07 10'09.23

38.48 38.87 38.62 38.92 38.82 38.79 38.16 38.16
4 6 BIZZARO Nicole 2008 32.93 1'10.14 1'48.12 2'26.72 3'05.20 3'44.37 4'23.33 5'02.74

Libertas Nuoto Chivasso ITA 37.21 37.98 38.60 38.48 39.17 38.96 39.41
5'41.51 6'20.82 6'59.95 7'39.14 8'18.10 8'57.27 9'35.45 10'11.29

38.77 39.31 39.13 39.19 38.96 39.17 38.18 35.84
5 3 IMPERIALE Elisa Maria 2004 34.61 1'12.49 1'50.66 2'29.15 3'08.08 3'47.29 4'27.10 5'06.87

SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 37.88 38.17 38.49 38.93 39.21 39.81 39.77
5'46.80 6'26.26 7'06.32 7'46.21 8'25.61 9'05.66 9'45.04 10'23.35

39.93 39.46 40.06 39.89 39.40 40.05 39.38 38.31
6 2 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 34.22 1'11.57 1'50.10 2'28.80 3'08.01 3'47.21 4'27.40 5'07.64

Sisport Spa ssd ITA 37.35 38.53 38.70 39.21 39.20 40.19 40.24
5'48.06 6'28.37 7'08.98 7'49.37 8'29.41 9'09.99 9'49.73 10'27.88

40.42 40.31 40.61 40.39 40.04 40.58 39.74 38.15
7 1 VAUDETTI Adele 2009 35.75 1'14.28 1'53.58 2'32.92 3'12.75 3'52.22 4'32.08 5'12.60

Sisport Spa ssd ITA 38.53 39.30 39.34 39.83 39.47 39.86 40.52
5'52.67 6'32.18 7'12.62 7'52.02 8'32.08 9'11.32 9'50.85 10'28.16

40.07 39.51 40.44 39.40 40.06 39.24 39.53 37.31
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 8 OLOCCO Giulia 2008 35.78 1'15.69 1'56.84 2'37.66 3'18.63 3'59.75 4'40.93 5'22.14
Sisport Spa ssd ITA 39.91 41.15 40.82 40.97 41.12 41.18 41.21

6'03.37 6'45.00 7'25.78 8'07.52 8'48.38 9'29.58 10'10.86 10'50.56
41.23 41.63 40.78 41.74 40.86 41.20 41.28 39.70

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:34

Serie 3 di 3
1 4 VACCARI Beatrice 2005 32.37 1'07.86 1'43.09 2'18.61 2'54.15 3'30.14 4'05.76 4'41.16

Aquatica Torino ssd ITA 35.49 35.23 35.52 35.54 35.99 35.62 35.40
5'16.42 5'52.35 6'27.96 7'03.95 7'39.34 8'14.67 8'49.01 9'22.31

35.26 35.93 35.61 35.99 35.39 35.33 34.34 33.30
2 2 CILIBERTI Deva 2006 33.30 1'08.52 1'44.02 2'19.45 2'55.15 3'31.00 4'06.80 4'42.92

Rari Nantes Torino ITA 35.22 35.50 35.43 35.70 35.85 35.80 36.12
5'18.06 5'53.65 6'28.98 7'04.60 7'40.00 8'16.12 8'50.34 9'24.75

35.14 35.59 35.33 35.62 35.40 36.12 34.22 34.41
3 7 BONANOMI Svetlana 2006 32.53 1'07.69 1'43.26 2'19.05 2'55.11 3'31.59 4'07.66 4'44.11

Libertas Nuoto Novara ITA 35.16 35.57 35.79 36.06 36.48 36.07 36.45
5'20.29 5'56.91 6'32.88 7'09.26 7'45.32 8'21.79 8'57.96 9'33.28

36.18 36.62 35.97 36.38 36.06 36.47 36.17 35.32
4 6 CHIERA Alessia Cristal 2006 32.08 1'07.62 1'43.50 2'20.32 2'56.59 3'33.62 4'10.08 4'47.00

Libertas Nuoto Chivasso ITA 35.54 35.88 36.82 36.27 37.03 36.46 36.92
5'23.00 5'59.67 6'35.89 7'12.54 7'48.53 8'24.70 9'01.01 9'33.65

36.00 36.67 36.22 36.65 35.99 36.17 36.31 32.64
5 3 TORNAVACCA Gaia 2008 32.34 1'07.59 1'43.27 2'19.19 2'54.82 3'31.00 4'06.59 4'43.54

In Sport Rane Rosse ITA 35.25 35.68 35.92 35.63 36.18 35.59 36.95
5'19.88 5'56.91 6'33.94 7'10.99 7'46.88 8'23.12 9'00.36 9'37.18

36.34 37.03 37.03 37.05 35.89 36.24 37.24 36.82
6 1 ESPOSITO Aminta 2005 33.31 1'08.65 1'44.24 2'19.95 2'55.83 3'31.96 4'08.54 4'45.52

Aquatica Torino ssd ITA 35.34 35.59 35.71 35.88 36.13 36.58 36.98
5'22.74 5'59.61 6'36.80 7'13.72 7'50.85 8'27.95 9'04.53 9'40.71

37.22 36.87 37.19 36.92 37.13 37.10 36.58 36.18
7 8 BRIGNOLO Carlotta 2007 32.15 1'07.10 1'42.95 2'19.42 2'55.64 3'32.73 4'09.61 4'46.99

Centro Nuoto Torino ITA 34.95 35.85 36.47 36.22 37.09 36.88 37.38
5'23.71 6'01.10 6'37.93 7'15.06 7'52.00 8'28.85 9'05.28 9'41.00

36.72 37.39 36.83 37.13 36.94 36.85 36.43 35.72
8 5 REGAZZO Miriam 2006 32.17 1'07.57 1'43.46 2'19.51 2'55.75 3'32.31 4'08.91 4'45.57

Team Dimensione Nuoto asd ITA 35.40 35.89 36.05 36.24 36.56 36.60 36.66
5'22.91 6'00.35 6'37.62 7'14.75 7'51.52 8'28.51 9'05.17 9'41.21

37.34 37.44 37.27 37.13 36.77 36.99 36.66 36.04

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:23
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 17:21

1 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 1. 9'22.31
2 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 2. 9'24.75
3 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 3 7 3. 9'33.28
4 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 4. 9'33.65
5 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 5. 9'37.18
6 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 6. 9'40.71
7 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 7. 9'41.00
8 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 8. 9'41.21
9 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 1. 9'47.92

10 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 7 1. 9'56.16
11 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 9'57.40
12 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 2. 9'58.54
13 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 10'09.23
14 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 3. 10'09.70
15 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 4. 10'11.29
16 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 1 4. 10'21.14
17 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 5. 10'23.35
18 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 10'27.88
19 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 1 7. 10'28.16
20 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 7 5. 10'29.29
21 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 4 6. 10'41.99
22 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 7. 10'45.64
23 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 5 8. 10'49.08
24 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 10'50.56

NON CLASSIFICATI
VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:46
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 18:07

Serie 1 di 4
1 4 TOCCO Davide 2008 31.38 1'08.70 1'46.01 2'23.18 3'00.69 3'38.46 4'16.62 4'55.74

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 37.32 37.31 37.17 37.51 37.77 38.16 39.12
5'34.33 6'13.42 6'52.29 7'31.54 8'09.81 8'49.09 9'26.46 10'01.30

38.59 39.09 38.87 39.25 38.27 39.28 37.37 34.84
2 3 RUFFINATTO Michele 2008 32.87 1'09.74 1'47.36 2'25.79 3'04.54 3'44.08 4'23.96 5'03.83

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 36.87 37.62 38.43 38.75 39.54 39.88 39.87
5'43.99 6'24.35 7'04.55 7'45.51 8'25.90 9'06.63 9'46.16 10'24.02

40.16 40.36 40.20 40.96 40.39 40.73 39.53 37.86
3 5 GLOD Matteo 2008 35.71 1'15.59 1'57.09 2'38.29 3'19.78 4'00.00 4'39.60 5'19.79

Sisport Spa ssd ITA 39.88 41.50 41.20 41.49 40.22 39.60 40.19
5'59.80 6'40.55 7'20.93 8'01.54 8'42.71 9'23.30 10'02.35 10'42.52

40.01 40.75 40.38 40.61 41.17 40.59 39.05 40.17

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 18:27

Serie 2 di 4
1 4 TOSO Olmo Edoardo 2006 30.71 1'06.51 1'42.78 2'19.30 2'55.35 3'31.43 4'07.35 4'44.08

Centro Nuoto Torino ITA 35.80 36.27 36.52 36.05 36.08 35.92 36.73
5'20.54 5'57.16 6'33.23 7'09.98 7'46.05 8'22.73 8'57.75 9'30.58

36.46 36.62 36.07 36.75 36.07 36.68 35.02 32.83
2 1 RUSTICI Michele 2006 31.43 1'06.48 1'41.92 2'18.52 2'55.00 3'31.58 4'08.58 4'45.19

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 35.05 35.44 36.60 36.48 36.58 37.00 36.61
5'21.80 5'58.48 6'35.04 7'11.50 7'48.46 8'25.49 9'01.65 9'35.72

36.61 36.68 36.56 36.46 36.96 37.03 36.16 34.07
3 5 CASSINA Alessandro 2007 33.62 1'10.22 1'47.19 2'24.52 3'02.05 3'40.01 4'17.62 4'55.28

Sisport Spa ssd ITA 36.60 36.97 37.33 37.53 37.96 37.61 37.66
5'32.86 6'10.88 6'48.64 7'25.92 8'03.48 8'41.28 9'18.13 9'54.36

37.58 38.02 37.76 37.28 37.56 37.80 36.85 36.23
4 7 ANDREOTTI Ruben 2007 31.27 1'06.29 1'42.78 2'19.45 2'56.76 3'34.50 4'12.18 4'50.28

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 35.02 36.49 36.67 37.31 37.74 37.68 38.10
5'28.77 6'07.73 6'47.25 7'26.10 8'04.53 8'43.59 9'21.05 9'55.58

38.49 38.96 39.52 38.85 38.43 39.06 37.46 34.53
5 2 FERRARIS Mattia 2007 32.06 1'09.59 1'46.99 2'24.97 3'02.56 3'40.02 4'18.80 4'57.48

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 37.53 37.40 37.98 37.59 37.46 38.78 38.68
5'35.61 6'14.38 6'50.69 7'29.64 8'07.55 8'45.88 9'20.70 9'56.46

38.13 38.77 36.31 38.95 37.91 38.33 34.82 35.76
6 8 AITA Gabriele 2008 32.65 1'10.16 1'48.73 2'26.91 3'05.35 3'43.92 4'22.85 5'01.84

OASI Laura Vicuna - Rival ITA 37.51 38.57 38.18 38.44 38.57 38.93 38.99
5'40.16 6'19.46 6'56.59 7'35.77 8'13.32 8'51.71 9'28.23 10'03.20

38.32 39.30 37.13 39.18 37.55 38.39 36.52 34.97
7 3 DE TADDEI Yuri 2003 32.18 1'09.01 1'46.78 2'25.42 3'03.50 3'42.67 4'21.09 5'00.40

Sisport Spa ssd ITA 36.83 37.77 38.64 38.08 39.17 38.42 39.31
5'39.18 6'18.56 6'57.77 7'37.46 8'16.93 8'56.35 9'35.33 10'14.05

38.78 39.38 39.21 39.69 39.47 39.42 38.98 38.72

NON CLASSIFICATI
6 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 18:16

Serie 3 di 4
1 5 AUDISIO Loris 2006 29.84 1'02.80 1'36.19 2'09.91 2'43.81 3'17.90 3'51.93 4'25.96

Rari Nantes Torino ITA 32.96 33.39 33.72 33.90 34.09 34.03 34.03
4'59.93 5'33.81 6'08.31 6'42.36 7'16.62 7'50.84 8'24.13 8'55.72

33.97 33.88 34.50 34.05 34.26 34.22 33.29 31.59
2 4 GENOVA Fabio 2006 30.18 1'03.41 1'36.75 2'10.58 2'44.17 3'18.38 3'52.38 4'26.60

Aquatica Torino ssd ITA 33.23 33.34 33.83 33.59 34.21 34.00 34.22
5'00.02 5'34.15 6'08.43 6'43.07 7'17.17 7'51.21 8'24.28 8'56.24

33.42 34.13 34.28 34.64 34.10 34.04 33.07 31.96
3 8 GROSSO Mattia 2008 29.43 1'02.01 1'35.58 2'09.49 2'43.82 3'18.29 3'52.34 4'27.22

Team Dimensione Nuoto asd ITA 32.58 33.57 33.91 34.33 34.47 34.05 34.88
5'02.12 5'37.14 6'12.00 6'47.13 7'22.04 7'56.63 8'30.53 9'03.42

34.90 35.02 34.86 35.13 34.91 34.59 33.90 32.89
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

4 3 SIGNORETTA Luca 2006 30.52 1'04.32 1'38.21 2'12.55 2'46.87 3'21.66 3'56.01 4'30.88
Rari Nantes Torino ITA 33.80 33.89 34.34 34.32 34.79 34.35 34.87

5'05.41 5'40.55 6'15.11 6'50.10 7'24.81 7'59.81 8'34.02 9'07.36
34.53 35.14 34.56 34.99 34.71 35.00 34.21 33.34

5 2 SCIARRINO Alessandro 2006 31.07 1'04.67 1'38.67 2'13.24 2'47.37 3'22.34 3'56.81 4'32.01
Rari Nantes Torino ITA 33.60 34.00 34.57 34.13 34.97 34.47 35.20

5'07.14 5'42.31 6'17.67 6'53.50 7'28.75 8'04.50 8'39.45 9'12.83
35.13 35.17 35.36 35.83 35.25 35.75 34.95 33.38

6 7 MASCELLANI Manuel 2007 30.70 1'04.74 1'39.30 2'14.16 2'48.98 3'24.04 3'59.37 4'35.18
Rari Nantes Torino ITA 34.04 34.56 34.86 34.82 35.06 35.33 35.81

5'10.47 5'45.61 6'21.23 6'56.45 7'31.96 8'07.39 8'41.10 9'13.38
35.29 35.14 35.62 35.22 35.51 35.43 33.71 32.28

7 6 BEDINO Michele 2006 31.06 1'04.55 1'38.79 2'13.82 2'48.92 3'24.23 3'59.40 4'34.92
Rari Nantes Torino ITA 33.49 34.24 35.03 35.10 35.31 35.17 35.52

5'10.40 5'45.82 6'21.22 6'56.57 7'31.84 8'06.94 8'40.68 9'14.69
35.48 35.42 35.40 35.35 35.27 35.10 33.74 34.01

8 1 PICCIONI Riccardo 2006 31.27 1'05.72 1'40.63 2'15.81 2'51.45 3'26.91 4'02.46 4'38.02
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 34.45 34.91 35.18 35.64 35.46 35.55 35.56

5'13.74 5'49.21 6'24.88 7'00.44 7'35.83 8'11.50 8'46.65 9'20.86
35.72 35.47 35.67 35.56 35.39 35.67 35.15 34.21

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 18:05

Serie 4 di 4
1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 29.81 1'01.02 1'31.95 2'03.00 2'33.86 3'05.28 3'36.77 4'08.34

Team Dimensione Nuoto asd ITA 31.21 30.93 31.05 30.86 31.42 31.49 31.57
4'39.97 5'11.85 5'43.88 6'15.74 6'48.21 7'19.74 7'51.31 8'22.16

31.63 31.88 32.03 31.86 32.47 31.53 31.57 30.85
2 7 RUGGIERO Marco 2006 29.28 1'01.07 1'32.71 2'04.95 2'36.56 3'09.17 3'41.45 4'13.78

Centro Nuoto Torino ITA 31.79 31.64 32.24 31.61 32.61 32.28 32.33
4'46.14 5'18.65 5'50.80 6'23.35 6'55.79 7'28.45 8'00.57 8'32.24

32.36 32.51 32.15 32.55 32.44 32.66 32.12 31.67
3 3 ROMEO Andrea 2004 29.38 1'00.99 1'32.32 2'03.88 2'35.97 3'08.10 3'40.08 4'12.46

Sisport Spa ssd ITA 31.61 31.33 31.56 32.09 32.13 31.98 32.38
4'44.64 5'17.29 5'50.25 6'23.10 6'56.10 7'29.73 8'02.90 8'34.76

32.18 32.65 32.96 32.85 33.00 33.63 33.17 31.86
4 2 MACARIO Gabriele 2003 30.78 1'03.78 1'37.00 2'09.96 2'43.05 3'16.15 3'49.17 4'22.38

Team Dimensione Nuoto asd ITA 33.00 33.22 32.96 33.09 33.10 33.02 33.21
4'55.44 5'28.20 6'00.74 6'33.42 7'05.90 7'38.05 8'10.32 8'41.18

33.06 32.76 32.54 32.68 32.48 32.15 32.27 30.86
5 5 GARINO Francesco 2004 29.72 1'02.00 1'34.97 2'08.40 2'42.11 3'16.31 3'49.91 4'24.32

Centro Nuoto Torino ITA 32.28 32.97 33.43 33.71 34.20 33.60 34.41
4'58.69 5'33.55 6'07.98 6'42.59 7'17.06 7'51.67 8'25.42 8'59.32

34.37 34.86 34.43 34.61 34.47 34.61 33.75 33.90
6 8 GENZINI Andrea 2004 30.36 1'03.41 1'36.85 2'11.05 2'44.98 3'19.69 3'53.88 4'28.66

Centro Nuoto Torino ITA 33.05 33.44 34.20 33.93 34.71 34.19 34.78
5'03.12 5'37.83 6'11.85 6'46.61 7'20.93 7'54.91 8'27.92 9'00.11

34.46 34.71 34.02 34.76 34.32 33.98 33.01 32.19
7 1 ALTINI Lorenzo 2004 29.35 1'01.48 1'34.65 2'08.43 2'42.96 3'17.73 3'52.89 4'28.08

Centro Nuoto Torino ITA 32.13 33.17 33.78 34.53 34.77 35.16 35.19
5'03.59 5'38.82 6'13.60 6'48.64 7'23.07 7'57.42 8'30.79 9'02.85

35.51 35.23 34.78 35.04 34.43 34.35 33.37 32.06
8 6 SACCO Antonio 2005 31.14 1'04.44 1'38.62 2'13.26 2'47.77 3'22.22 3'56.81 4'31.50

Aquatica Torino ssd ITA 33.30 34.18 34.64 34.51 34.45 34.59 34.69
5'05.52 5'39.88 6'13.93 6'48.60 7'22.92 7'57.27 8'31.12 9'03.68

34.02 34.36 34.05 34.67 34.32 34.35 33.85 32.56

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 17:56
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 18:07

1 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 1. 8'22.16
2 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 2. 8'32.24
3 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 3. 8'34.76
4 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 2 4. 8'41.18
5 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 8'55.72
6 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 2. 8'56.24
7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 5. 8'59.32
8 GENZINI Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 6. 9'00.11
9 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 7. 9'02.85

10 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 3. 9'03.42
11 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 8. 9'03.68
12 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 4. 9'07.36
13 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 5. 9'12.83
14 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 7 6. 9'13.38
15 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 6 7. 9'14.69
16 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 8. 9'20.86
17 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 9'30.58
18 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 1 2. 9'35.72
19 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 9'54.36
20 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 7 4. 9'55.58
21 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 5. 9'56.46
22 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 4 1. 10'01.30
23 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 8 6. 10'03.20
24 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 3 7. 10'14.05
25 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 2. 10'24.02
26 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 10'42.52

NON CLASSIFICATI
IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 ASS
ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 18:32
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE01/05/2022 - 18:51

Serie unica
1 4 DE ROSA Rebecca ITA 31.68 1'06.74 1'41.37 2'16.58 2'51.35 3'26.98 4'01.91 4'37.85 17'47.54

Rari Nantes Torino 2002 35.06 34.63 35.21 34.77 35.63 34.93 35.94
5'13.04 5'48.76 6'24.37 7'00.41 7'35.51 8'11.16 8'46.41 9'22.34

35.19 35.72 35.61 36.04 35.10 35.65 35.25 35.93
9'57.54 10'33.49 11'08.89 11'45.04 12'20.47 12'56.76 13'32.71 14'09.32

35.20 35.95 35.40 36.15 35.43 36.29 35.95 36.61
14'45.50 15'22.53 15'59.03 16'36.58 17'12.43

36.18 37.03 36.50 37.55 35.85 35.11
2 6 LASORSA Marta Francesca ITA 33.57 1'09.41 1'45.81 2'22.27 2'58.42 3'34.38 4'10.15 4'46.41 17'58.75

Rari Nantes Torino 2007 35.84 36.40 36.46 36.15 35.96 35.77 36.26
5'22.50 5'58.55 6'34.32 7'10.40 7'46.32 8'22.22 8'58.20 9'34.27

36.09 36.05 35.77 36.08 35.92 35.90 35.98 36.07
10'10.35 10'46.48 11'22.46 11'58.65 12'34.93 13'11.26 13'47.57 14'23.33

36.08 36.13 35.98 36.19 36.28 36.33 36.31 35.76
14'59.30 15'35.49 16'11.61 16'47.95 17'23.66

35.97 36.19 36.12 36.34 35.71 35.09
3 5 DE ROSA Beatrice ITA 33.07 1'08.46 1'44.67 2'20.86 2'56.89 3'33.20 4'09.14 4'45.03 18'03.07

Rari Nantes Torino 2007 35.39 36.21 36.19 36.03 36.31 35.94 35.89
5'21.15 5'57.19 6'33.10 7'09.35 7'45.67 8'21.94 8'58.20 9'34.39

36.12 36.04 35.91 36.25 36.32 36.27 36.26 36.19
10'10.53 10'46.84 11'23.12 11'59.78 12'37.11 13'13.59 13'50.33 14'26.79

36.14 36.31 36.28 36.66 37.33 36.48 36.74 36.46
15'03.52 15'07.93 15'39.59 16'16.02 16'52.17

36.73 4.41 31.66 36.43 36.15 1'10.90
4 3 PELISSERI Sofia ITA 33.44 1'09.80 1'46.47 2'22.86 2'59.10 3'35.31 4'11.46 4'47.52 18'03.52

Rari Nantes Torino 2007 36.36 36.67 36.39 36.24 36.21 36.15 36.06
5'23.72 6'00.29 6'36.61 7'12.90 7'49.63 8'26.11 9'02.49 9'38.64

36.20 36.57 36.32 36.29 36.73 36.48 36.38 36.15
10'14.76 10'50.73 11'26.94 12'02.91 12'38.79 13'15.05 13'51.34 14'27.80

36.12 35.97 36.21 35.97 35.88 36.26 36.29 36.46
15'04.27 15'40.75 16'17.28 16'53.74 17'29.30

36.47 36.48 36.53 36.46 35.56 34.22
5 2 ALFIERI Elena ITA 36.76 1'16.62 1'56.63 2'36.99 3'17.29 3'57.73 4'38.55 5'19.00 20'06.73

Sisport Spa ssd 2009 39.86 40.01 40.36 40.30 40.44 40.82 40.45
5'59.06 6'39.33 7'19.07 7'59.57 8'39.77 9'20.48 10'00.72 10'41.33

40.06 40.27 39.74 40.50 40.20 40.71 40.24 40.61
11'21.79 12'02.81 12'42.81 13'23.76 14'04.04 14'45.01 15'25.51 16'06.22

40.46 41.02 40.00 40.95 40.28 40.97 40.50 40.71
16'46.65 17'28.13 18'08.21 18'48.43 19'27.77

40.43 41.48 40.08 40.22 39.34 38.96

    Pubblicata: 01/05/2022 ore 18:47
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COPPA PARIGI SUMMER EDITION I TAPPA
IN VASCA LUNGA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI01/05/2022 - 19:11

Serie unica
1 5 AIRAUDO Nicholas ITA 30.89 1'04.63 1'38.70 2'12.79 2'47.19 3'21.59 3'55.09 4'28.68 17'11.42

Team Dimensione Nuoto asd 2004 33.74 34.07 34.09 34.40 34.40 33.50 33.59
5'02.60 5'36.77 6'11.54 6'45.83 7'20.47 7'55.30 8'30.14 9'04.69

33.92 34.17 34.77 34.29 34.64 34.83 34.84 34.55
9'39.98 10'14.62 10'49.43 11'24.20 11'58.56 12'32.41 13'07.30 13'42.41

35.29 34.64 34.81 34.77 34.36 33.85 34.89 35.11
14'16.96 14'52.20 15'27.46 16'02.57 16'37.45

34.55 35.24 35.26 35.11 34.88 33.97
2 4 NEGRI Marco ITA 31.07 1'04.83 1'38.85 2'12.92 2'47.33 3'21.81 3'55.96 4'30.09 17'18.37

Polisp Ovest Ticino 2006 33.76 34.02 34.07 34.41 34.48 34.15 34.13
5'04.29 5'38.88 6'13.41 6'47.66 7'22.15 7'56.74 8'31.08 9'05.74

34.20 34.59 34.53 34.25 34.49 34.59 34.34 34.66
9'40.70 10'15.35 10'50.52 11'25.93 12'01.37 12'36.52 13'11.78 13'47.25

34.96 34.65 35.17 35.41 35.44 35.15 35.26 35.47
14'22.50 14'58.23 15'33.72 16'09.13 16'44.17

35.25 35.73 35.49 35.41 35.04 34.20
3 1 SOCCO Filippo ITA 31.00 1'04.54 1'38.85 2'13.20 2'47.70 3'22.33 3'57.17 4'31.85 17'21.70

Sisport Spa ssd 2004 33.54 34.31 34.35 34.50 34.63 34.84 34.68
5'06.70 5'41.73 6'16.41 6'51.64 7'26.64 8'01.67 8'36.73 9'11.56

34.85 35.03 34.68 35.23 35.00 35.03 35.06 34.83
9'46.22 10'21.45 10'56.39 11'31.63 12'06.70 12'42.09 13'17.28 13'52.41

34.66 35.23 34.94 35.24 35.07 35.39 35.19 35.13
14'27.41 15'02.75 15'37.74 16'12.99 16'47.60

35.00 35.34 34.99 35.25 34.61 34.10
4 2 ROBUSTI Alessandro ITA 31.30 1'05.46 1'40.24 2'15.58 2'51.13 3'26.61 4'02.72 4'38.62 17'41.49

Sisport Spa ssd 2005 34.16 34.78 35.34 35.55 35.48 36.11 35.90
5'14.56 5'50.34 6'26.44 7'02.16 7'38.44 8'14.27 8'50.07 9'25.86

35.94 35.78 36.10 35.72 36.28 35.83 35.80 35.79
10'01.53 10'37.24 11'13.43 11'49.30 12'25.00 13'00.80 13'36.81 14'12.75

35.67 35.71 36.19 35.87 35.70 35.80 36.01 35.94
14'48.41 15'24.49 16'00.38 16'34.97 17'09.88

35.66 36.08 35.89 34.59 34.91 31.61
5 3 SCHELLENBAUM Francesco ITA 31.91 1'06.67 1'41.72 2'17.05 2'52.46 3'28.06 4'03.50 4'39.71 17'43.35

Aquatica Torino ssd 2007 34.76 35.05 35.33 35.41 35.60 35.44 36.21
5'15.14 5'50.98 6'26.72 7'03.00 7'38.84 8'14.98 8'50.49 9'26.55

35.43 35.84 35.74 36.28 35.84 36.14 35.51 36.06
10'01.89 10'38.14 11'13.81 11'50.02 12'25.42 13'01.44 13'37.21 14'13.59

35.34 36.25 35.67 36.21 35.40 36.02 35.77 36.38
14'48.71 15'25.00 16'00.81 16'35.96 17'10.00

35.12 36.29 35.81 35.15 34.04 33.35
6 6 MICHELETTA MERLIN Mattia ITA 30.94 1'05.83 1'41.54 2'17.73 2'53.46 3'30.18 4'06.05 4'42.84 18'22.63

SA-FA 2000 ssd - Torino 2003 34.89 35.71 36.19 35.73 36.72 35.87 36.79
5'19.34 5'56.04 6'32.78 7'09.85 7'46.95 8'24.44 9'01.67 9'39.19

36.50 36.70 36.74 37.07 37.10 37.49 37.23 37.52
10'16.69 10'54.43 11'31.54 12'09.02 12'46.36 13'24.00 14'01.56 14'39.21

37.50 37.74 37.11 37.48 37.34 37.64 37.56 37.65
15'16.85 15'54.47 16'31.79 17'09.00 17'46.26

37.64 37.62 37.32 37.21 37.26 36.37
7 7 MORELLI Stefano ITA 31.75 1'07.76 1'44.02 2'21.07 2'58.06 3'36.06 4'13.18 4'51.05 18'41.89

Rari Nantes Torino 2008 36.01 36.26 37.05 36.99 38.00 37.12 37.87
5'28.42 6'06.43 6'43.47 7'21.76 7'59.67 8'37.66 9'15.83 9'54.44

37.37 38.01 37.04 38.29 37.91 37.99 38.17 38.61
10'31.53 11'09.25 11'46.83 12'25.49 13'03.07 13'40.36 14'17.76 14'55.53

37.09 37.72 37.58 38.66 37.58 37.29 37.40 37.77
15'33.57 16'12.19 16'50.62 17'29.20 18'06.31

38.04 38.62 38.43 38.58 37.11 35.58
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